МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2015 г. № 6-р

с. Линец

 С целью эффективного развития в муниципальном образовании «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской
области добровольной пожарной охраны

на вверенной территории на 2015 год:

 1. Установить по населенным пунктам  в с. Линец около администрации сельсовета,

в х. Веселый около дома Белова Александра Алексеевича, в д. Роговинка около дома Тюрина Олега Николаевича и в д. Трубицино
около дома Голозубова Александра Ивано-вича звуковые сигналы (рельсы).

 В случае возникновения пожара также необходимо использовать звуковой сигнал МЕГАФОН.

 2. Старшим по населенным пунктам и депутатам Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской
области усилить контроль по пожарной безопасности и вести разъяснительную работу среди населения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.